

Cenová nabídka

číslo: 22304243

Číslo cenové nabídky	22304243	Objednávka č.	
Datum:	16.5.2023	Ze dne:	
DODAVATEL	IČO: 04977271 DIČ: CZ04977271	ODBĚRATEL	IČO: 18385061 DIČ: CZ18385061
KANALIZACE- UL s. r.o.		Střední průmyslová škola stavební	
Sokolská 1633/23		Střední odborná škola stavební a technická	
400 03 Ústí nad Labem		Čelakovského 250/5	
		400 07 Krásné Březno - Ústí nad Labem	
CN pro opravu havárie vodovodního potrubí -			
název	m.j.	cena za m.j.	počet m.j. celkem bez DPH
provedení kontrolních sond v zemi	m3	850,00 Kč	15 12 750,00 Kč
hloubení rýh ruční	m3	1 450,00 Kč	2 2 900,00 Kč
hloubení rýh strojní	m3	810,00 Kč	36 29 160,00 Kč
provedení průrazu do šachty	kpl	3 580,00 Kč	1 3 580,00 Kč
příplatek za křížení sítí	m3	1 500,00 Kč	1 1 500,00 Kč
demontáž potrubí	bm	380,00 Kč	4 1 520,00 Kč
demontáž potrubí v místě napojení	ks	725,00 Kč	3 2 175,00 Kč
pokládka potrubí PE DN 80	bm	630,00 Kč	56 35 280,00 Kč
dělení potrubí - ocel/LT	ks	480,00 Kč	1 480,00 Kč
instalace el. tvarovek - spojka d 90	ks	780,00 Kč	10 7 800,00 Kč
instalace - lemový nákrůžek d90	ks	740,00 Kč	3 2 220,00 Kč
montáž otočné příruby d 90	ks	1 350,00 Kč	3 4 050,00 Kč
instalace tvarovek - elektrokoleno 90°	ks	1 510,00 Kč	6 9 060,00 Kč
instalace WAGA spojka DN 80	ks	9 980,00 Kč	1 9 980,00 Kč
instalace trasovací pásky	bm	43,00 Kč	60 2 580,00 Kč
instalace trasovacího vodiče	bm	71,00 Kč	60 4 260,00 Kč
instalace nosných konzolí	ks	560,00 Kč	2 1 120,00 Kč
spojovací materiál - nerez	kpl	3 750,00 Kč	1 3 750,00 Kč
měděná pasta - nástřík	kpl	500,00 Kč	1 500,00 Kč
vypouštění a napouštění systému	kpl	1 500,00 Kč	1 1 500,00 Kč
čerpání vody z výkopu	HZS	450,00 Kč	2 900,00 Kč
zapískování potrubí	m3	1 580,00 Kč	6 9 480,00 Kč
obsyp kabelů a podzemních vedení pískem	m3	1 250,00 Kč	0,5 625,00 Kč
zásyp jam výkopkem	m3	560,00 Kč	31 17 360,00 Kč
hutnění povrchů	m3	260,00 Kč	36 9 360,00 Kč
zabezpeční stavby	den	650,00 Kč	10 6 500,00 Kč
skládkovné sutí a výkopku	t	230,00 Kč	12 2 760,00 Kč
vnitrostaveništní přesun hmot - strojní	t	900,00 Kč	15 13 500,00 Kč
vnitrostaveništní přesun hmot - ruční	t	1 350,00 Kč	2 2 700,00 Kč
terénní úprava	m2	48,00 Kč	200 9 600,00 Kč
začištění průrazu - zednické práce	ks	950,00 Kč	1 950,00 Kč
dopravné bagru	kpl	1 250,00 Kč	1 1 250,00 Kč
dopravné multikar - nákladní	ks	850,00 Kč	7 5 950,00 Kč
dopravné dodávka	kpl	650,00 Kč	5 3 250,00 Kč
těsnění přírubové	ks	260,00 Kč	4 1 040,00 Kč
vnitrostaveništní přesun hmot - ruční - potrubí a sanita	kpl	5 000,00 Kč	1 5 000,00 Kč

CELKEM bez DPH.

226 390,00 Kč

Těšíme se na další spolupráci

Vypracoval:

Tomáš Rygl

Přijal:

Tel.:

606284008

e-mail:

Ústí nad Labem

info@kanalizace-ul.cz

Podpis:

.....

Podpis:

.....

0
0